FRANCISCO  VELOSO,  CONFORME,  TERMO  DE  REFERENCIA  E 
PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS, PARA ATENDER 
AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E 
SANEAMENTO. Onde  sagrou-se  vencedora a  empresa:  BR  CARRARA  CONSTRUÇÃO 
LTDA-ME, com o valor total de R$ 224.049,34 (duzentos e vinte e quatro mil quarenta e nove reais e 
trinta e quatro centavos) .    

Peixoto de Azevedo-MT, 07 de Agosto  de 2013.

EMERSON NUNES FREITAS
Presidente – CPL